



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 285 058
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMUNDRUD INVEST AS
Forretningsadresse: Vestsidevegen 1363
2435 BRASKEREIDFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: AB økonomi as
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		762 221	214 969
Sum inntekter		762 221	214 969
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	142 893	116 886
Annen driftskostnad	5	109 468	64 400
Sum kostnader		252 361	181 286
Driftsresultat		509 859	33 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 560	156
Sum finansinntekter		4 560	156
Annen rentekostnad		146 936	126 811
Sum finanskostnader		146 936	126 811
Netto finans		-142 375	-126 655
Ordinært resultat før skattekostnad	4	367 484	-92 972
Skattekostnad på ordinært resultat	4	58 051	
Ordinært resultat etter skattekostnad		309 433	-92 972
Årsresultat	6	309 433	-92 972
Årsresultat etter minoritetsinteresser		309 433	-92 972
Totalresultat		309 433	-92 972
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		95 045	-92 972
Avsatt til annen egenkapital		214 388	
Sum overføringer og disponeringer		309 433	-92 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		3 779 336
Sum varige driftsmidler			3 779 336
Sum anleggsmidler		0	3 779 336
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			2 000
Andre kortsiktige fordringer	3	904 527	865 180
Sum fordringer		904 527	867 180
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 033 299	72 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 033 299	72 830
Sum omløpsmidler		1 937 826	940 010
SUM EIENDELER		1 937 826	4 719 346
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	8 570	8 570
Annen innskutt egenkapital	6	-17 140	-17 140
Sum innskutt egenkapital		91 430	91 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	214 388	
Udekket tap	6		95 045
Sum opptjent egenkapital		214 388	-95 045
Sum egenkapital	6	305 818	-3 615
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		3 162 549
Øvrig langsiktig gjeld	7	638 805	617 203
Sum annen langsiktig gjeld		638 805	3 779 752
Sum langsiktig gjeld		638 805	3 779 752
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 270	459
Betalbar skatt	4	58 051	
Annen kortsiktig gjeld	3	933 882	942 750
Sum kortsiktig gjeld		993 203	943 209
Sum gjeld		1 632 008	4 722 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 937 826	4 719 346



Årsregnskap 2020 Amundrud Invest AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 920 285 058



Styret informerer 2020 for Amundrud Invest AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Amundrud Invest AS er et selskap der virksomheten omfatter kjøp, utvikling og utleie av fast eiendom. Selskapet er lokalisert i Våler kommune.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Omsetningen og resultatet anses å være tilfredsstillende til tross for Covid 19 situasjonen i 2020. Selskapet har en egenkapitalandel på 16 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret vil dog innstille ovenfor generalforsamlingen at selskapet avvikes i 2021 da det ikke lenger tjener sin opprinnelige funksjon

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i regnskapsåret.

Amundrud Invest AS hadde ved årets utløp 0 ansatte, 0 kvinner og 0 menn. Selskapets styret består av 5 personer, hvorav 1 er kvinne.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Amundrud Invest AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 309 433 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	214 388
Overført til udekket tap	-95 045

Våler, 16.02.2021
Styret i Amundrud Invest AS

Kaja Amundrud
styreleder

Christer Amundrud
styremedlem

Henning Amundrud
styremedlem

Kjell Amundrud
styremedlem

Arnstein Amundrud
styremedlem

Bjørnar Amundrud
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

AMUNDRUD INVEST AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		762 221	214 969
Sum driftsinntekter		762 221	214 969
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	142 893	116 886
Annen driftskostnad	5	109 468	64 400
Sum driftskostnader		252 361	181 286
Driftsresultat		509 859	33 683
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		4 560	156
Annen rentekostnad		146 936	126 811
Resultat av finansposter		-142 375	-126 655
Ordinært resultat før skattekostnad	4	367 484	-92 972
Skattekostnad på ordinært resultat	4	58 051	0
Ordinært resultat		309 433	-92 972
Årsresultat	6	309 433	-92 972
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		214 388	0
Overført til udekket tap		-95 045	92 972
Sum overføringer		309 433	-92 972



BALANSE

AMUNDRUD INVEST AS

EIENDELER	Note	2020	2019
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	0	3 779 336
Sum varige driftsmidler		0	3 779 336
Sum anleggsmidler		0	3 779 336
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		0	2 000
Andre kortsiktige fordringer	3	904 527	865 180
Sum fordringer		904 527	867 180
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 033 299	72 830
Sum omløpsmidler		1 937 826	940 010
Sum eiendeler		1 937 826	4 719 346



BALANSE				
AMUNDRUD INVEST AS				
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019	
EGENKAPITAL				
INNSKUTT EGENKAPITAL				
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000	
Overkurs	6	8 570	8 570	
Annen innskutt egenkapital	6	-17 140	-17 140	
Sum innskutt egenkapital		91 430	91 430	
OPPTJENT EGENKAPITAL				
Annen egenkapital	6	214 388	0	
Udekket tap	6	0	-95 045	
Sum opptjent egenkapital		214 388	-95 045	
Sum egenkapital	6	305 818	-3 615	
GJELD				
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	3 162 549	
Øvrig langsiktig gjeld	7	638 805	617 203	
Sum annen langsiktig gjeld		638 805	3 779 752	
KORTSIKTIG GJELD				
Leverandørgjeld		1 270	459	
Betalbar skatt	4	58 051	0	
Annen kortsiktig gjeld	3	933 882	942 750	
Sum kortsiktig gjeld		993 203	943 209	
Sum gjeld		1 632 008	4 722 961	
Sum egenkapital og gjeld		1 937 826	4 719 346	

Våler, 16.02.2021
Styret i Amundrud Invest AS

Kaja Amundrud
styreleder

Christer Amundrud
styremedlem

Henning Amundrud
styremedlem

Kjell Amundrud
styremedlem

Arnstein Amundrud
styremedlem

Bjørnar Amundrud
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.
Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha skattetrekkkonto.

Note 2 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AMUNDRUD INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Amundrud Holding AS	52	52,0	52,0
Bjørnar Amundrud	12	12,0	12,0
Christer Amundrud	12	12,0	12,0
Henning Amundrud	12	12,0	12,0
Kaja Amundrud	12	12,0	12,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Christer Amundrud	styremedlem	12
Bjørnar Amundrud	daglig leder	12
Kaja Amundrud	styreleder	12
Henning Amundrud	styremedlem	12
Totalt antall aksjer		48

Note 3 Mellomværende

	Andre fordringer
	2020
Amundrud Holding AS	865 180
Sum	865 180
	Annen kortsiktig gjeld
	2020
Amundrud Holding AS	-68 702
Kjell Amundrud AS	-865 180
Sum	-933 882



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	58 051
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	58 051
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	367 484
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	38 963
Anvendelse av fremførbart underskudd	-142 578
Skattepliktig inntekt	263 869
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	58 051
Sum betalbar skatt i balansen	58 051

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2020

Utsatt skattefordel (22 %)	0
-----------------------------------	----------

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2020 sysselsatt 0 årsverk.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

Det er ikke utbetalt godtgjørelser eller lønn til daglig leder og styremedlemmer for regnskapsåret 2020

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

REVISOR

Revisor er valgt bort.



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	8 570	-17 140	-95 045	-3 615
Pr 01.01.2020	100 000	8 570	-17 140	-95 045	-3 615
Årets resultat				309 433	309 433
Pr 31.12.2020	100 000	8 570	-17 140	214 388	305 818

Note 7 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 162 549
Langsiktig lån fra til Amundrud Holding AS	638 805	617 203
Sum annen langsiktig gjeld	638 805	3 779 752

Lånet fra Amundrud Holding AS er renteberegnet iht avtale.

Note 8 Anleggsmidler

	Bygg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	3 896 222	3 896 222
Årets tilgang	4 375	4 375
Årets avgang	-4 074 289	4 074 289
Anskaffelseskost 31.12.2020	0	0
Akk. ord.avskrivninger 01.01.2020	116 886	116 886
Årets ord. avskrivninger	142 893	142 893
Tilbakeført ved avgang	-259 779	-259 779
Akk. ord.avskrivninger 31.12.2020	0	0
Bokført verdi 31.12.2020	0	0
Avskrivningssatser	4%	



Protokoll fra ordinær generalforsamling i Amundrud Invest AS
Organisasjonsnummer: 920 285 058

 Legally signed by
Kaja Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Henning Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Kjell Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Christer Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Arnstein Amundrud
19.02.2021

 Legally signed by
Bjørnar Amundrud
19.02.2021

1. Åpning

På grunnlag av innkalling av 02.02.2021, ble den ordinære generalforsamling åpnet av styreleder Kaja Amundrud den 16.02.2021, kl. 13 i Elverum. Det fremkom ingen bemerkninger til innkallingen, og generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

Følgende aksjeeiere var tilstede:

- Amundrud Holding AS med 52 aksjer.
- Bjørnar Amundrud med 12 aksjer.
- Christer Amundrud med 12 aksjer.
- Henning Amundrud med 12 aksjer.
- Kaja Amundrud med 12 aksjer.

2. Valg av møteleder og protokollfører

Kaja Amundrud ble valgt som møteleder. Kaja Amundrud ble valgt som protokollfører. Bjørnar Amundrud ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

3. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Spørsmål til regnskapet ble tilfredsstillende besvart. Deretter ble resultatregnskapet og balansen enstemmig godkjent.

4. Dekning av tap


Styrets forslag om disponering av resultat etter skattekostnad på kr 309 433 ble enstemmig godkjent med følgende disponering:


Overført til udekket tap:	kr 95 045
Til annen egenkapital:	kr 214 388

5. Fastsettelse av honorar til styret


Det ble vedtatt å ikke betale honorar til styret.





 Legally signed by
Kaja Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Henning Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Kjell Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Christer Amundrud
18.02.2021

 Legally signed by
Arnstein Amundrud
19.02.2021

 Legally signed by
Bjørnar Amundrud
19.02.2021

6. Valg

Ingen styremedlemmer stod på valg.

7. Signaturrett

Det ble vedtatt at kun daglig leder og ett styremedlem skal signere for selskapet.

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Elverum, 16.02.2021

Kaja Amundrud
Møteleder

Bjørnar Amundrud